
　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年10月31日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

933,900

922,900

852,500 落札

- 事前辞退

896,500

891,000

852,500 円

862,000 円

12．契約金額（予定） 852,500 円

¥77,500 円）

空気ﾎﾞﾝﾍﾞ（29.4MPa）

松原市消防本部消防署

空気呼吸器用高圧空気容器（29.4MPa） 5本

内容量:4.7ﾘｯﾄﾙ　ﾊﾞﾙﾌﾞ角度:150度

上下保護ｶﾊﾞｰ付

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業種区分のうち「消防用品（消防機器）」
に登録している者の中から、発注内容及び納品実績又は応札実績を元に指名したも
の。

令和5年6月16日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

ｷﾝﾊﾟｲ商事㈱

桜ﾎｰｽ㈱

㈱ｾﾌﾃｨｰ・ｻｰﾋﾞｽ

㈱ﾋﾟｰｼｰ販売

㈱ﾏﾄｲ防災

真弓興業㈱

（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱ｾﾌﾃｨｰ・ｻｰﾋﾞｽ

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年8月4日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

- 事前辞退

1,595,000

2,000,000

1,417,900

1,272,750 落札

1,370,050

1,325,720

1,272,750 円

1,990,000 円

12．契約金額（予定） 1,272,750 円

¥115,705 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱ｽｸｰﾙｺﾞｰ

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

ｲｰｴｽｱﾝﾄﾞｴｽ㈱

協和産商㈱

㈱ｸﾗｳｽ

桜ﾎｰｽ㈱

㈱ｽｸｰﾙｺﾞｰ

㈱ﾐﾖｼ

ﾚｯｸ㈱

令和5年6月16日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業種区分のうち「日用品」又は「医療・衛
生」に登録している者の中から、発注内容及び納品実績又は応札実績を元に指名し
たもの。

手指消毒液

天美西防災備蓄ｾﾝﾀｰ

手指殺菌消毒用速乾性ｱﾙｺｰﾙ

500ml　2,000本（ｼｬﾜｰﾉｽﾞﾙ付き）　5L　70本（詰め替え用）

医薬品または指定医薬部外品　ｴﾀﾉｰﾙ濃度75～85vol%



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和5年12月31日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

3,019,500 落札

3,126,750

- 事前辞退

3,291,750

3,410,000

- 事前辞退

3,199,350

3,019,500 円

3,318,000 円

12．契約金額（予定） 3,019,500 円

¥274,500 円）

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業種区分のうち「医療・衛生（衛生材料）」
又は「消防用品（防災用品）」に登録している者の中から、発注内容及び官公庁におけ
る納品実績又は応札実績を元に指名したもの。

新型ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞ等対策特別措置法に基づく感染防護資器材

松原市消防署西分署

感染防止衣　上衣（ﾈｰﾑ入り）　2,250着

感染防止衣　ｽﾞﾎﾞﾝ　2,250着

N95ﾏｽｸ　1,500枚

令和5年6月30日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

㈱赤尾

㈱ｱﾀﾞﾁ

ｷﾝﾊﾟｲ商事㈱

日本船舶薬品㈱

㈱ﾏﾄｲ防災

真弓興業㈱

大和中央製薬㈱

（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱赤尾

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）



　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和6年1月31日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

3,850,000

3,894,000

3,890,000

3,718,000

3,652,000

3,234,000 落札

3,476,000

3,234,000 円

3,496,000 円

12．契約金額（予定） 3,234,000 円

¥294,000 円）

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿登載の業種区分のうち「電気製品（空調機器）」
に登録し、松原市内に本店・支店・営業所がある者の中から、本市における空調機器
の納品実績を元に指名したもの。

松原市消防本部通信指令室及び機械室（ｻｰﾊﾞｰ室）空調設備更新

松原市消防本部3階通信指令室・機械室（ｻｰﾊﾞｰ室）

通信指令室　天井埋込ｶｾｯﾄ形ﾂｲﾝ同時ﾏﾙﾁ　3馬力　2台

機械室（ｻｰﾊﾞｰ室）　天井埋込ｶｾｯﾄ形ﾍﾟｱ　3馬力　1台

既設機器撤去を含む

令和5年6月30日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

㈱池島電気設備

九星電機工業㈱

K'S電工

小森電気㈱

ﾀｼﾞﾏ電化

㈱日建設備ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

㈱光田電気商会

（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈱日建設備ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）



　　　入　札　結　果　調　書

1. 修理の名称

2． 修理の場所

3． 修理期間 契約締結日 ～ 令和5年12月15日

4. 修理の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

辞退

- 事前辞退

3,993,000

2,970,000 落札

4,600,000

4,180,000

4,235,000

2,970,000 円

3,316,000 円

12．契約金額（予定） 2,970,000 円

¥270,000 円）

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿より、管工事の建設業許可を有し、業務区分の
内「保守点検（上下水道）」に登録している者の中から、官公庁における管工事の施工
済実績、修理実績又は応札実績を元に指名したもの。

空調機器（地下1階揚水ﾎﾟﾝﾌﾟ）改修

庁舎地下1階

揚水ﾎﾟﾝﾌﾟ2台の更新

型式:Ⅱ型ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ形　

衝撃吸収型逆止弁、給水用ﾊﾟｲﾌﾟｻｲﾚﾝｻｰの更新含む

令和5年6月30日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

ｱｲﾃｯｸ㈱

石垣ﾒﾝﾃﾅﾝｽ㈱

㈲上西工業所

川崎設備工業㈱

光伸㈱

ﾐｻﾞｯｸ㈱

㈱道下工業所

（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 川崎設備工業㈱

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）



　　　入　札　結　果　調　書

1. 修理の名称

2． 修理の場所

3． 修理期間 契約締結日 ～ 令和5年11月30日

4. 修理の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

1,815,000

- 事前辞退

1,419,000 落札

- 事前辞退

2,145,000

- 事前辞退

1,617,000

1,419,000 円

1,980,000 円

12．契約金額（予定） 1,419,000 円

¥129,000 円）

令和3･4･5年度入札参加資格者名簿より、管工事の建設業許可を有し、業務区分の
内「保守点検（上下水道）」に登録している者の中から、官公庁における管工事の施工
済実績、修理実績又は水景施設管理業務の応札実績を元に指名したもの。

令和5年度三宅東公園ｽﾌﾟﾘﾝｸﾗｰ取替修繕

三宅東公園

三宅東公園内ｽﾌﾟﾘﾝｸﾗｰ　3台

既設撤去処分及び取替え

令和5年6月30日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

ｱｲﾃｯｸ㈱

石垣ﾒﾝﾃﾅﾝｽ㈱

㈲上西工業所

㈱ｳｫｰﾀｰｴｰｼﾞｪﾝｼｰ

㈱ｶﾝｷｮｳ

光伸㈱

㈱道下工業所

（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈲上西工業所

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）


